
UCHWAŁA NR XLVIII/285/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Nr 3 w Siemiatyczach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000 i poz. 1290) oraz § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
poz. 649 z 2018 r. poz. 691) na wspólny wniosek rady pedagogicznej i rady rodziców uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się Przedszkolu Nr 3 w Siemiatyczach imię "Wesoła Trójeczka".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 097B7C1B-A35A-4F25-A61F-F55389DFF371. Podpisany Strona 1




